Niżej podpisany, mant zaszczyt uwiadomić Szan: Publiczność,
iż w otw artej K arnaw ałow ej Pączkam i, znanej z zadowole
niem od la t kilku w W arszaw ie, przy ulicy Gołębiej pod N r 178,
dostać można codziennie r ^ c z u ó n na sposób B aw arski,
smażonych, sztuka po kop: ly a .— Ignacy Kowalski.

d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1855 r .— Cenzor, F. Sobieszcsański.